Rodrigo Alves de Lima. 4. Ordem do Dia: Deliberar sobre a distribuição 
de dividendos pela Companhia. 5. Deliberações: Após o exame da ordem do dia, o único acionista deliberou, sem 
ressalvas, por aprovar a distribuição de dividendos, no montante total de R$6.500.000,00 (seis milhões e quinhentos 
mil reais), referente ao lucro líquido apurado no exercício anual de 2025. A distribuição de dividendos ora aprovada 
está em consonância com o art. 202 da Lei das S.A. e com o artigo 15 do Estatuto Social da Companhia. 6. Documentos 
Arquivados: Foram arquivados na sede da Companhia os documentos submetidos à apreciação desta Assembleia.

[...]

Rodrigo Alves de Lima. 4. Ordem do Dia: 
Deliberar sobre a distribuição de dividendos pela Companhia. 5. Deliberações: Após o exame da ordem do dia, o único 
acionista deliberou, sem ressalvas, por aprovar a distribuição de dividendos, no montante total de R$ 1.500.000,00 
(um milhão e quinhentos mil reais), com base no lucro líquido apurado no exercício anual de 2024 e o montante de R$ 
4.500.000,00 (quatro milhões e quinhnetos mil reais) com base no lucro líquido apurado no exercício anual de 2025. 
A distribuição de lucros ora aprovada está em consonância com o art.

[...]

Rodrigo Alves de Lima. 4. Ordem do Dia: Deliberar sobre a distribuição 
de dividendos pela Companhia. 5. Deliberações: Após o exame da ordem do dia, o único acionista deliberou, sem res-
salvas, por aprovar a distribuição de dividendos, no montante total R$ 1.200.000,00 (um milhão e duzentos mil reais), 
com base no lucro líquido apurado no exercício anual de 2024 e o montante de R$ 23.300.000,00 (vinte e três milhões 
e trezentos mil reais) com base no lucro líquido apurado no exercício anual de 2025. A distribuição de dividendos ora 
aprovada está em consonância com o art. 202 da Lei das S.A. e com o artigo 15 do Estatuto Social da Companhia. 6. 
Documentos Arquivados: Foram arquivados na sede da Companhia os documentos submetidos à apreciação desta